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AS 4051.115 - Cestino per scarti per WS 540

Per lo smaltimento dei resti di lavorazione direttamente sul posto di lavoro.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi

Dati tecnici

Materiale
Colore

Parti incluse nella fornitura

Adatto per nr. d'ord.
Confezione
Peso netto

Peso lordo
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AS 4051.115

Per lo smaltimento degli scarti di lavorazione direttamente sul posto
di lavoro.

Fissaggio frontale senza compromettere lo spazio per le gambe

Dimensioni (L x A x P): 150 x 290 x 320 mm
Capacita: 12 litri

Plastica
Grigio scuro

Cestino per scarti
Supporto
Materiale di fissaggio

4051.100
1 pz.
1.4

2.3



Caratteristiche

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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39211900

4028177957503

EC002778

EC002778

36629090



