Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4051.115 Cestino per scarti

Stato: 19/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4051.115 - Cestino per scarti per WS 540

Per lo smaltimento dei resti di lavorazione direttamente sul posto di lavoro.







Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4051.115
Descrizione prodotto	Per lo smaltimento degli scarti di lavorazione direttamente sul posto di lavoro.
Vantaggi	Fissaggio frontale senza compromettere lo spazio per le gambe
Dati tecnici	Dimensioni (L x A x P): 150 x 290 x 320 mm Capacità: 12 litri
Materiale	Plastica
Colore	Grigio scuro
Parti incluse nella fornitura	Cestino per scarti Supporto Materiale di fissaggio
Adatto per nr. d'ord.	4051.100
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.4
Peso lordo	2.3

© Rittal 2025 2

Caratteristiche

Codice tariffa doganale	39211900
EAN	4028177957503
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090

© Rittal 2025 3